
1 

 

 
 

UCHWAŁA Nr 150.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w uchwale 
Nr 146.2015 Zarządu Powiatu w Gi życku z dnia 7 grudnia 2015 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu bud żetu Powiatu Gi życkiego na 
rok 2016 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 poz. 1445) w związku z  art. 233 pkt 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz art. 121 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) i art.36 ust.1 
pkt 1 i 2 oraz ust.2 Ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1456), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr 146.2015 r. Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 7 grudnia 2015 r. 
w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2016 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że wyrażenie zawarte w § 1: 
„w sprawie projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2015” otrzymuje brzmienie:  
„w sprawie projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2016”.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 
        Starosta Giżycki 
        Wacław Strażewicz 


